produktų kiekis, priklausomai nuo poreikio, atsiradusio dėl įstaigą lankančių vaikų skaičiaus kitimo 
ir aplinkybių, kurių negalima buvo numatyti, gali kisti. Pirkėjas neįsipareigoja išpirkti viso konkurso 
sąlygose nurodyto kiekio. 

2. SUTARTIES OBJEKTO KAINA 

2.1. Pirkimo sutarties vertė yra 3789,30 Eur su PVM. ( trys tūkstančiai septyni šimtai 
aštuoniasdešimt devyni Eur 30 centų). Pirkimo sutartis yra fiksuoto įkainio su peržiūra sutartis, 
kurios pradinė vertė užsakytiems Prekių kiekiams yra nurodyta Pirkimo sutarties priede.  

2.2 Į sutarties įkainius įskaičiuotas PVM, kiti mokesčiai, transportavimo, pristatymo ir bet